
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Non Classificato 

DNS 

DQ 

Num. 

100 

110 

119 

11 

1 

312 

7 

22 

632 

93 

248 

123 

77 

29 

Nome 

GIOLO LEONARDO (CLUB) 

DRAGONE ALESSANDRO 

CARRARA NICOLO' 

CIOCCARELLI NICOLO' (CLUB) 

PERUCCIO MATTEO (CLUB) 

BARLETTA MATTEO 

PISCEDDA MICHAEL (CLUB) 

VIGANO' ALESSIO (CLUB) 

ZAPPI ALESSIO 

MARTINOLI DAVIDE (CLUB) 

SPAGNOLO RYAN (CLUB) 

CAPUTO SIMONE (CLUB) 

CIANCIMINO NICOLO' (CLUB) 

CHIEMENTIN LORENZO (CLUB) 

Classe 
    60 MINI GR 3  

    60 MINI SM  

    60 MINI SM  

    60 MINI SM  

    60 MINI SM  

    60 MINI SM  

    60 MINI GR 3  

    60 MINI SM  

    60 MINI MK 

    60 MINI GR 3  

    60 MINI MK 

    60 MINI MK 

    60 MINI SM  

    60 MINI GR 3  

Punti 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

0 

Tempo Migliore 

1:01.849 

1:01.917 

1:01.998 

1:02.008 

1:02.208 

1:02.466 

1:02.474 

1:03.610 

1:03.993 

1:04.029 

1:05.205 

1:06.644 

1:05.186 

Nel Giro 

4 

5 

5 

3 

2 

10 

4 

5 

5 

10 

9 

5 

0 

9 

Diff 

0.068 

0.149 

0.159 

0.359 

0.617 

0.625 

1.761 

2.144 

2.180 

3.356 

4.795 

Differenza 

0.068 

0.081 

0.010 

0.200 

0.258 

0.008 

1.136 

0.383 

0.036 

1.176 

1.439 

Commento 

 

Ordinato in base al miglior giro

Avvisi 
29 ANNULLAMENTO TEMPI PER COMPORTAMENTO SCORRETTO 

Stampato: 23/05/2022 12:07:22 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

6° KARTSPORT CIRCUIT 

  PROVE CRONOMETRATE 

60 MINI MK - 60 MINI GR 3 - 60 MINI SM 

Qualifica Iniziato a 11:03:02 

OTTOBIANO  1,380 km 

22/05/2022 10:56 


